
Zpracováno v souladu s vyhláškou ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný 

 č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném rozsahu název účetní jednotky

(v celých tisících Kč) Benzinservis, a.s.

ke dni 31.12.2024 …...........................................

IČ Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

47116382
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Korytná 47/3
10000 Praha 10
Česká republika

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM                       (ř. 02 + 03 + 07 + 12) 001

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 0 0 0 0

B. Dlouhodobý majetek                                         (ř. 04 až 06) 003

C. Oběžná aktiva                                                 (ř. 08 až 11) 004 905

D. Časové rozlišení aktiv 005 0 0 0 0

PASIVA CELKEM                            (ř.14 + 20 + 25) 006

A. Vlastní kapitál                                                 (ř. 15 až 19) 007

B. + C. Cizí zdroje                                                       (ř. 21 až 24) 008

B. Rezervy 009 0 0

C. Závazky 010

D. Časové rozlišení pasiv 011 0 0

25.3.2025

Právní forma účetní jednotky: akciová společnost

servis a výstavba ČS PHM, pronájem 

Označení

a

AKTIVA            

b

Číslo 
řádku

c
Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

65 662 35 507 30 155 28 667

46 318 34 602 11 716 12 683

19 344 18 439 15 984

Označení

a

PASIVA            

b

Číslo 
řádku

c

Běžné 
účetní období

5

Minulé
účetní období

6

30 155 28 667

27 848 27 106

2 307 1 561

2 307 1 561

Sestaveno dne: 

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Podpisový záznam: 


	List1

